04.

24.

25.
26.

04.

XX.

19.

01.

06.

11.

21.

09.

XX.

21.

19.

24.
28.

April 2020

April 2020

April-
April 2020

Mai 2020
Juni 2020
Juli 2020
August 2020

September 2020

Schutzenverein

Termine 2020

Achtung Termininderung !!!!
Gedenkgottesdienst fiir verstorbene Mitglieder

anschlieBend Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen

Volksfestauszug

Bezirkschiitzentag Freising
Gauversammlung Kantine Toging

Fronleichnamsprozession

100-jihriges Griindungsfest SV Reiterhof Teising e.V.

Sommer-/Lindenfest der Walder Ortsvereine

Schiitzen- und Trachtenumzug in Miihldorf

September 2020 Schnupperschiessen und Schiebeginn

September 2020
Oktober 2020

November 2020

November 2020

Dezember 2020

Juni-
Juni 2021

Georg Buttinger 1. Schiitzenmeister Point 29 84518 Garching/Alz

Seniorenschiefien
Patenbitten FFW Wald/Alz

Gedenkgottesdienst zum Volkstrauertag
Kirche Wald/Alz

Gauball in Arbing

Weihnachtsfeier und Preisverteilung

150-jahriges Griindungsfest FFW Wald/Alz

pug29 @t-online.de

"Eintracht” Wald a. d. Alz 1892 e.V.

19:00

ab 17:00

ab 08:00

22:7?

17:00

18:00

2.7

20:00

19:30

08634/7024



