

## Termine 2020

04. April 2020	Achtung Terminänderung !!!! Gedenkgottesdienst für verstorbene Mitglieder anschließend Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen	19:00
24. April 2020	Volksfestauszug	ab 17:00
25. April- 26. April 2020	Bezirkschützentag Freising	
04. Mai 2020	<b>Gauversammlung Kantine Töging</b>	
xx. Juni 2020	Fronleichnamsprozession	
19. Juli 2020	100-jähriges Gründungsfest SV Reiterhof Teising e.V.	ab 08:00
01. August 2020	Sommer-/Lindenfest der Walder Ortsvereine	??:??
<b>06. September 2020</b>	Schützen- und Trachtenumzug in Mühldorf	
11. September 2020	Schnupperschiessen und Schießbeginn	17:00
21. September 2020	Seniorenschießen	18:00
09. Oktober 2020	Patenbitten FFW Wald/Alz	??:??
xx. November 2020	Gedenkgottesdienst zum Volkstrauertag Kirche Wald/Alz	
21. November 2020	Gauball in Arbing	20:00
19. Dezember 2020	Weihnachtsfeier und Preisverteilung	19:30
24. Juni- 28. Juni 2021	150-jähriges Gründungsfest FFW Wald/Alz	